fonte lachrimarum et penitentie
et emudes aiam meam ab oī.
bus peccatis et miserijs. et factis
as me nūc et semp. et in hora
mortis tā mudi et deco ut ap-
parere cora te sicut fui an con-
firmationē mudi. et in tuovo
luntate semp pseuerare. Ve-
ni lux p̄bēns. veni abyssus
dulcedinis. qz nullū in te spe-
rātē spernis nec repellis. Ecce
ia tēpus est ut aiam meam
corones virtutū ornamentiſ.
qz hodie festa leticie celebra-
bit in tuis vulnerib⁹ et tuis
membris. Rogo te dñe ieu-
xpe per amarissimas lachri-
mas tuas qb⁹ pfundebaris
p meas salute ut facias me ho-
die tibi propinare omnē de-
uotionē et caritatē quā ī tuo
eterno desiderio situit tuis
etern⁹ affect⁹. et in uoluas in
syndone aie mee tuu p̄ciosis-
simū corp⁹. qd de vnginalite
to p me assumpsisti. et laua
aiam meā in tuo sanguine. et
extingue oia pcta q in cruce
amarissime defleuisti. Veni
elec⁹ et milib⁹. veni decor et
dec⁹ et honor p̄ne glie q mis-
hi p cūctis es ppici⁹ et prim⁹.
Non enī decet ut mihi tuas
consolationē diutius subtra-

bas. quia ania mea quā dili-
gis impugnas. demonū arti-
bus. tō aduentū tuū toto cor-
de desiderat. Rogo te dñe iei-
su xpe p oēs dolores et affli-
ctiones qz sustinuisti in tua
humanitate trigintatib⁹ an-
nis ut tuā ineffabilē miseri-
cordiā et meā multiphariam
miseriā in statera digner⁹ po-
derare. Et qntuūides tuam
bonitatē meā maliciā melu-
ra et grauitate suparetū stu-
de tuā ineffabilē gloriā et mi-
sericordiā in me misero pco
re eternalit magnificare. Ve-
ni virtutū seminator. veni to-
tius salutis et suauitatis re-
parator. Ecce ania mea quā
diligis infirmatur et nō por-
test. cōualeſ cere nissi tu sis ei⁹
fidelis medicus. quē toto de-
siderio querit et postular. qz
morā tuū aduentus diut⁹ fer-
re non potest. Filie hierusalē
nunciatō dilecto quia multū
desidero ut animā meā con-
soletur sui proprij oris collo-
quio. quia sine illo nullaten-
tus vivere volo: nec valco.
Rogo te domine ieu christe
per tuam paschalem victori-
am. ut sicut tu pendes in cru-
ce nullam tuū sanguinis ī te

tenusti gressū. Ita hodie nul-
lius pmittas in me permane-
re p̄tī maculā. sed facias me
corp⁹ et sanguinē tuū precio
sum ita sumere v̄ p̄ ipm me
rēar p̄ficerē de gratia in grati-
am. vt in tua visione merear
ascēdere de gloria in gloriaz.
Veni vera mūdi salus. veni
virginis fili⁹ et virginū coro-
na. impone languēti aie mee
tuas paternas man⁹ et sc̄as.

Quis enī pōt̄ misibi ita p̄ne
et misericorditer cōpati. vel
q̄s est ad oēm salutē meā ita
parat⁹ sicut tu q̄ cūcīs amas
ritudinib⁹ p̄ me es inebriat⁹.
Ideo multū desiderat miser-
ia aia mea vt osculetur p̄p̄j
oris tui oēlo dulcissimo. Ro-
gote dñe ielu xp̄e dulcissime
p̄ tuā gloriōsam resurrectiōē
vt hodie extingucas in corde
meo oēm nocuā et malā disle-
ctionē. et nō sinas me hic ha-
bere vllā terrenā cōsolationē
vt in tuo amore dulcissimo
possim habere plenā leticiā
et assidua dilectionē. **V**eni
amoris sagita. veni laus et
gloria celestis palati⁹. **V**eni
cū v̄scerib⁹ mea memoriā
est inscripta. **Q**uis dignius
vel fidelius delebit aia mea

delicta q̄s tu cui sola aia mea
ē drelicta. tō ml̄tū ex toto cor
de meo desiderat aia mea. vt
pp̄joris tui colloquio cōsole
tur dulcissimo. **O** ielu ama-
bilis. o laude plus laudabilis.
o gaudiū mellifluū. o amor
cordis irruens. rot⁹ desider-
abilis frui. fac me tui dul-
cedine ielu hiez in eterna bea-
titudine per infinita seculorū
secula Amen.

Credo post sanctā cō

Benedictus Amunitionē:
B̄es potētissime dñe Iel⁹
xperet̄ eterne glorie. p̄missor
et largitor sempiterne b̄titu-
dimis. q̄ me de vtero matris
mee cū integris membris et sen-
sib⁹ conduxisti. et hodie de oē
bus membris et vulneribus
tui sanctissimi corporis no-
uam et singulare gratiā mib⁹
dulciter et largiter infudiſti.
Benedict⁹ es sanctissime de-
us qui me ad imaginē et silu-
tudinē tuā creasti. omnibus
virtutibus decorasti. ethos
die p̄ corpus et sanguinē tuū
decore imaginis tue miseri-
corditer illustrasti et oēs vir-
tutes tuas in me miserabilis
us rescripsisti et reformati.

Benedictus es clementissi
me de^d q̄ me in lauacro bas
petras. tibi celesti sposo des
spōlare voluisti. et hodie cor
pus et sanguinē tuū ad donū
noue despōlatiois. et cōsumma
tione legitime tue dilectionis
cōculisti. **B**enedic^t es largili
sime de^d q̄ ab infācia mea us
q̄ in hāc horā innūerabilitia
bñficia et inexplicabília dona
mīhi cōculisti. et hodie corp^u
et sanguinē tuū mīhi ad au
gmetū et cōsolationē oim do
noꝝ et bñficioꝝ tuꝝ tradidi
sti. **B**enedic^t es mitissime de
us q̄ in om̄i fidelitate mea et
in oibꝫ p̄tis meis pacienter
tolerādo vſcꝫ in hāc horā vſ
tā meā distulisti. et in hac fe
licitissima hora p̄ corpus et san
guinē tuū oia p̄tā mea oblī
utoni p̄petue tradidisti. et me
in memorā tui cordis felicis
simi. et in oia vſcera misericō
rē feliciter descripsisti. **B**en
dic^t es nobilissime de^d q̄ me
a multis p̄tis et miserijs cu
stodisti. et de illis in q̄s inci
derā misericōrē liberasti. et ho
die p̄ corp^u et sanguinē tuū
oem dānationē meā et salua
tione misericōrē queristi. **B**ene
dic^t es donatissime de^d q̄

me a vanitate seculi. et de cō
solatiōe oim parētu meorū
eduxisti. et hodie p̄ corp^u et sa
guinē tuū satiasti. et sc̄tōꝝ tuo
rū amicicē in misericōrē cōiun
xisti. **B**enedic^t es p̄fissime de
us q̄ mīhi in om̄i reptarōe et
tribulatiōe pia cōsolatiōe sep
astististi. et oia desideria mea
et oēs labores meos tuo p̄tī
tuis vulneribꝫ ofidisti et ob
tulisti. et p̄ cōfuso corpore san
guine tuo misericōrē me satia
sti. eternā q̄s mercedē et cōso
lationē mīhi cōparasti et acq
sististi. **B**en dicat te clementissi
ma. p̄fissima. misericordissima
et dulcissima mī tua vgo ma
ria. q̄ ip̄m corp^u et sanguinē
qd de suo vtero v̄ ginali su
sc̄pisti. mīhi hodie adere et
remediū cōculisti. et p̄ ipsum
me cōsortē et cōciue oim sc̄tō
rū tuꝝ fecisti. **B**en dicant te
oēs angeli. archagelli. throni.
p̄ncipat^u. dñctiōes. p̄tates. h
tutes. cherubin. seraphin. et
oēs sancti tuiq̄ ipsiis nouum
gaudiū et dulce coniunctū de
mea salute fecisti. **E**cce eters
ne vite speculū in q̄ oī horā
oēs sc̄ti desiderat. p̄spicere cū
om̄i fidelitate tua hodie desi
derio meo tribuisti. **B**enedi